

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

AKCE : KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI - BUDOVA 25 - HEMODIALYZAČNÍ ODDĚLENÍ

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka jednotková cena	Dodávka cena celkem	Montáž jednotková cena	Montáž cena celkem
Zařízení							
1	Demontáž a zpětná montáž kopplerové hnízda ve stupačce EPS m.č. A2-13, z důvodu stavebních úprav stupačky	1	kpl	0,00	0,00	6 880,00	6 880,00
	Nová položka dle CN EZM elektromontáže ze dne 28.7.2025						
2	4xI/4xO - Vstupně/Výstupní modul EPS	1	kpl	8 550,00	8 550,00	3 200,00	3 200,00
	Nová položka dle CN EZM elektromontáže ze dne 28.7.2025						
3	evakuační Reprodukto podhledový dle EN54-24 , 6W@100V- záměna za stávající demontované nástěnné varianty > nedostatek místa pro reporoduktor nad dveřmi místnosti	8	ks	3 000,00	24 000,00	660,00	5 280,00
	Nová položka dle CN EZM elektromontáže ze dne 28.7.2025						
4	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	6	hod	0,00	X	621,00	3 726,00
	Smluvní položka EPS, D Technologie, pol. č. 4						
Mezisoučet					32 550,00		19 086,00
Rozvody							
5	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS pro ovládání zařízení, linka pro V/V moduly	300	m	33,00	9 900,00	30,00	9 000,00
	Smluvní položka EPS, D Rozvody, pol. č. 5						
7	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	100	ks	9,00	900,00	12,00	1 200,00
	Smluvní položka EPS, D Rozvody, pol. č. 7						
8	Požární kotva pro uchycení příchytky	100	ks	12,00	1 200,00	12,00	1 200,00
	Smluvní položka EPS, D Rozvody, pol. č. 8						
9	Krabičky univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé	2	ks	61,00	122,00	74,00	148,00
	Smluvní položka SK, D Rozvody, pol. č. 16						
10	Drobný montážní materiál	1	kpl	1 000,00	1 000,00	600,00	600,00
	Smluvní položka EPS, D Rozvody, pol. č. 10						
11	Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm, včetně odvozu a likvidace suti	3	ks	0,00	X	222,00	666,00
	Smluvní položka EPS, D Rozvody, pol. č. 11						
12	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	0,5	kpl	0,00	X	18 497,00	9 248,50
	Smluvní položka EPS, D Rozvody, pol. č. 12						
Mezisoučet					13 122,00		22 062,50
Revize, koordinace, zkoušky							
13	Úvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)	0,5	ks	0,00	X	12 578,00	6 289,00
	Smluvní položka EPS, D Revize, koordinace, zkoušky, pol. č. 13						
15	Měření a kontrola met. vedení	0,5	kpl	0,00	x	2 134,00	1 067,00
	Smluvní položka EKV, D Revize, koordinace, zkoušky, pol. č. 15						
16	Integrace do stávající grafické nadstavby	1	kpl	0,00	x	2 000,00	2 000,00
	Nová položka dle CN EZM elektromontáže ze dne 28.7.2025						
17	Doprava a přesun materiálu	1	kpl	0,00	x	2 400,00	2 400,00
	Nová položka dle CN EZM elektromontáže ze dne 28.7.2025						
Mezisoučet							9 356,00

Dodávka celkem			45 672,00 Kč			
Montáž			50 504,50 Kč			
Dodávka a montáž celkem			96 176,50 Kč			
Celkem bez DPH			96 176,50 Kč			